
Uchwała Nr XI/181/2007
Rady Miejskiej Kalisza 

 z dnia 28 czerwca 2007 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Miastu Poznań na zadania z zakresu kultury  oraz zawarcia umowy. 

Na podstawie  art.  10 ust.  2  i  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  Miastu  Poznań  w  2007  r.  pomocy  finansowej 
w wysokości łącznej 10.000 zł na zadanie pod nazwą „Budowa Pomnika Polskiego 
Państwa Podziemnego i Armii Krajowej w Poznaniu”. 

2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy, o której mowa w ust. 1 określi umowa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XI/181/2007 Rady Miejskiej Kalisz 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
                  

  w sprawie udzielenia z budżetu Kalisza –Miasta na prawach powiatu pomocy 
finansowej Miastu Poznań  na zadanie z zakresu kultury oraz zawarcia umowy.

Zadania z zakresu kultury zaspakajają potrzeby wspólnoty. „Budowa Pomnika 
Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej w Poznaniu” jest odzwierciedleniem 
szacunku  i  pamięci  o  ofiarach  poniesionych  na  rzecz  wolności  Ojczyzny.  Ideę 
upamiętnienia  poległych  Żołnierzy  Armii  Krajowej  z  terenu  Wielkopolski  popiera 
zarówno  Miejski  Komitet  Ochrony  Pamięci  Walk  i  Męczeństwa  w  Kaliszu,  jak 
i kaliskie środowiska kombatanckie.  

Powyższa  pomoc  została  ujęta  w  uchwale  nr  IX/161/2007  Rady  Miejskiej 
Kalisza  z  dnia  31 maja  2007 r.  w sprawie  zmiany w budżecie  Kalisza  –Miasta  na 
prawach powiatu na 2007 r. w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale  92195- Pozostała działalność, jako wydatek majątkowy.   


